Chia tài sản chung vợ chồng cho chị Nguyễn Thị T, anh Đinh Văn T mỗi 
người được hưởng ½ giá trị  diện tích đất 101.8m2 thửa đất số 121 tờ bản đồ số 04,  
xã Hiệp Phước và 01 căn nhà cấp 4 cùng 2 phòng trọ nằm trên đất và số tiền 
125.000.000đồng  là 362.011.500đồng ( Ba trăm sáu mươi hai triệu, không trăm 
mười một nghìn năm trăm đồng ) .  

Buộc anh Đinh Văn T phải thanh toán cho chị Nguyễn Thị T số tiền chênh 
lệch 237.011.500đồng ( Hai trăm ba mươi bảy triệu không trăm mười một nghìn năm 
trăm đồng ).  
            Giao cho anh T được quyền quản lý sử dụng diện tích đất 101.8m2 thửa đất số 
121 tờ bản đồ số 04 , xã Hiệp Phước, được giới hạn bởi các mốc: ( 1, 2, 3, 4, 1),theo 
bản vẽ  ngày 26/4/2017 của Văn phòng đăng ký đất đai tỉnh Đồng Nai – chi nhánh